Регистрация заявления № ____

 «___» ______________ 202__ год

Решение руководителя

________________________________

 «____»________202__       ___________
                                       подпись

Директору МАОУ «ООШ № 2»

_____________________________
(инициалы, фамилия директора)

 Родителя (законного представителя)
 (нужное подчеркнуть)

________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)

адрес регистрации: ______________________

_______________________________________

 адрес проживания:______________________

_______________________________________

телефон: ___________________________

электронная почта: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении в МАОУ «ООШ № 2»,

 реализующую программу общего образования

на территории муниципального округа Верхотурский

Прошу принять моего (ю) сына, дочь / меня   ________________________________________
                                                                                                                                     (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

___________________________________________________________________________,
(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан, номер актовой записи)

___________________________________________________________________________________________________________________________
или паспорт (серия и номер, кем выдан и дата выдачи)

____________________________________________________________________________
(адрес регистрации)

____________________________________________________________________________
(адрес проживания)

в ____ класс _______________учебного года Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 2»

Сведения о втором родителе:

____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

____________________________________________________________________________
(адрес места жительства)

_______________                               ________________________
(контактный телефон)                                                                       (электронная почта)

Сведения о праве внеочередного или первоочередного приема на обучение в

общеобразовательные организации: ___________________________________________________
(в случае подачи заявления о зачислении в 1 класс; при наличии указывается категория)

Сведения о праве преимущественного приема на обучение в общеобразовательные

организации:_______________________________________________________________________
       (в случае подачи заявления о зачислении в 1 класс; при наличии указывается категория)

Сведения о потребности в обучении по адаптированной основной общеобразовательной

программе: ________________________________________________________________________
(в случае наличия указывается вид адаптированной программы)

Язык образования: _________________________________________________________________
          (в случае получения образования на родном языке из числа языков народов РФ или на иностранном языке)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в

учреждении, права и обязанности обучающихся, в том числе размещенными на интернет-сайте

образовательного учреждения, ознакомлен(ознакомлена).

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

Дата: ______________________ Подпись _________________________

Решение прошу направить:

□ на бумажном носителе в виде распечатанного экземпляра электронного документа по

почте;

□ на бумажном носителе в виде распечатанного экземпляра электронного документа при

личном обращении в общеобразовательную организацию;

□ в электронной форме (документ на бумажном носителе, преобразованный в

электронную форму путем сканирования или фотографирования с обеспечением

машиночитаемого распознавания его реквизитов) посредством электронной почты.

Дата: ______________________ Подпись _________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных» даю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, запись, накопление, хранение,

уточнение, извлечение, использование, передачу, обезличивание, блокирование, удаление,

уничтожение), указанных в настоящем заявлении своих персональных данных и персональных

данных ребенка моего ребенка, или поступающего, а также их передачу в электронной форме по

открытым каналам связи в сети Интернет в государственные и муниципальные органы и

долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно

действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной

форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве настоящего согласия.

Дата: ______________________  Подпись _________________________